
О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской 
области от 18 сентября 2018 года № 1319 «Об утверждении состава 

муниципальных координаторов и инженеров-программистов проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Орловской области в 
2018 - 2019 учебном году» 

В связи с возникшей необходимостью п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменение в приложение 2 приказа Департамента 
образования Орловской области от 18 сентября 2018 года № 1319 
«Об утверждении состава муниципальных координаторов и инженеров-
программистов проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в Орловской области в 2018 - 2019 учебном году»: 

1.1. Дополнив его пунктом «Должанский район» согласно 
приложению; 

1.2. Пункт «Образовательные организации, подведомственные 
Департаменту образования Орловской области» изложить в редакции 
согласно приложению. 

2. Приказ Департамента образования Орловской области от 9 октября 
2018 года № 1406 «О внесении изменений в приказ Департамента 
образования Орловской области от 18 сентября 2018 года 
№ 1319 «Об утверждении состава муниципальных координаторов 
и инженеров-программистов проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования в Орловской области в 2018 - 2019 учебном году» 
считать утратившим силу. 



3. Отделу общего образования управления общего образования довести 
приказ до сведения начальника отдела образования, молодежной политики, 
физической культуры и спорта администрации Должанского района 
и директора бюджетного учреждения Орловской области «Региональный 
центр оценки качества образования». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить 
на начальника управления общего образования Патову Т. К. 

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования 

Орловской области Т. А. Шевцова 


